Agenda de Diarias

]
Fevereiro 2024

Data de Saida

Data de Chegada

Vereador / Servidor

05/02/2024

07/02/2024

16/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

28/02/2024

05/02/2024

07/02/2024

16/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

28/02/2024

Altemar Silveira Nogueira

Altemar Silveira Nogueira

Altemar Silveira Nogueira

José Rodrigues dos Santos

Alan Oliveira Prado

Altemar Silveira Nogueira

Altemar Silveira Nogueira

Cidade

Vitdria da

Conquista - BA

Vitdria da

Conquista - BA

Vitdria da

Conquista - BA

Salvador - BA

Salvador - BA

Salvador - BA

Salvador - BA

Motivo / Observacdes
Visita ao escritério
juridico para tratar de
assuntos deste
legislativo.

Visita ao escritério da
Metha Consultoria para
tratar de assuntos do RH

deste legislativo.

Visita ao escritério da
Dinamica Consultoria
para tratar de assuntos
orcamentarios deste
legislativo.

Visita a  Assembleia
Legislativa para tratar de
assuntos de interesse
deste legislativo.

Visita a  Assembleia
Legislativa para tratar de
assuntos de interesse
deste legislativo.

Visita a  Assembleia
Legislativa para tratar de
assuntos de interesse
deste legislativo.

Visita a  Assembleia

Legislativa para tratar de
assuntos de
deste legislativo.

interesse




